&

¥

ZYRAFAD&M‘;‘TE. _ REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASENIT UJOR ’ KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN
¢

i SHKU?\"‘?”“{'SEA"“‘G~\N
r.;}_yjm___?rﬁ ]

i 5o oif {
Date-mﬁ 1'2 " {2 -2{.} [

VENDIM
Nr.4, daté 03.10.2022
PER

MIRATIMIN E LEJES ijERKEsE PiR AUTORIZIM PER )
PERDORIM Tit UJOR PER VEPRIMTARI NDERTIMORE NE

BRIGJE KUR PERDORIMI ESHTIE PER SIPERFAQEN E
STRUKTURES > 150 m?” SUBJEKTI “BASHKIA LUSHNJE?”

Né mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t€ ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar € burimeve ujore”, té ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t&¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencis€ s&
Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Ké&shilli i Basenit Ujor Seman.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes “Kérkes€ pér autorizim pér pérdorim t€ ujor pér
veprimtari ndértimore né€ brigje kur pérdorimi &shté pér sipérfagen e
struktures > 150 m?” subjektit “Bashkia Lushnje”, me adres€ rruga
“Kongresi” Lushnje Qarku Fier. (Rehabilitim i Pérroit Lushnje dhe
rlkualifikimi urban i zonave rreth tij(Segmenti nga Burimi prané

varrezave publike deri te rruga Lasgush Poradeci degézimi i rrugés
Hani i Salushes)Lushnje)

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:
Vendndodhja e burimit ujor - Pérroi i Lushnjes

- X=475851.447; Y=4535426.131; Z=27 m.m.n.d. (KRGJSH)
- X=473925.047; Y=4534082.131; Z=13 m.m.n.d. (KRGJSH)



3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin
e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né€ fuqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te
subjektit te interesuar.
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